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. CALENDARIO DE ACTIVIDADES. 

1. 

2 

3.... 

METODOLOGÍA UTILIZADA EN CADA UNA DE LAS ACTIVIDADES 

1 

2 

3 

4 
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RECURSOS 

RECURSOS HUMANOS (PERSONAS QUE VAN A PARTICIPAR 
EN EL PROYECTO TANTO LOS PROFESIONALES, VOLUNTARIOS….) 

Profesionales 
  

Voluntarios 

  

RECURSOS MATERIALES (locales, materiales ….) 

 

FINANCIEROS 
Propios de la entidad y señalar la 
cuantía. 

Subvenciones: señalar previsión y 
que organismos 

  

LOCALIZACIÓN: SEÑALAR EL LUGAR DONDE SE VA A LLEVAR A CABO EL PROYECTO 

 

PRESUPUESTO: 

PRESUPUESTO DETALLADO DE LOS GASTOS, DESGLOSADO POR ACTIVIDADES, PARA LOS QUE SE 
SOLICITA ESTA SUBVENCIÓN. 

 

Propios de la entidad y señalar la 
cuantía 

Subvenciones: señalar previsión y que 
organismos 

   

PRESUPUESTOS DE INGRESOS QUE INCLUIRÁ: 

Medios económicos que aporta la entidad solicitante 
propios o a través de cuotas de socios, etc… 
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